

# MER Holding ApS

Cottagevej 16, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 83 11 86

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

Martin Bach Eriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MER Holding ApS Cottagevej 16 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 83 11 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Bach Eriksen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	M.J. Eriksson Holding A/S, Brøndby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i værdipapirer samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.600 t.kr. mod 26.572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.095</b>	<b>-10.075</b>
Indtægter af kapitalinteresser	35.860.172	25.600.750
Andre finansielle indtægter	3.100.218	1.257.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-174
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.950.295</b>	<b>26.847.671</b>
Skat af årets resultat	-350.307	-275.506
<b>Årets resultat</b>	<b>38.599.988</b>	<b>26.572.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.860.172	25.600.750
Overføres til overført resultat	0	971.415
Disponeret fra overført resultat	-6.660.184	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.599.988</b>	<b>26.572.165</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	168.833.066	145.972.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.833.066	145.972.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.833.066</b>	<b>145.972.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	195.898
Tilgodehavender i alt	0	195.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.667.266	19.933.434
Værdipapirer i alt	22.667.266	19.933.434
Likvide beholdninger	4.124.982	152.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.792.248</b>	<b>20.281.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>195.625.314</b>	<b>166.254.578</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.936.269	115.076.097
Overført resultat	57.090.117	50.750.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.426.386</b>	<b>166.226.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	170.748	0
Anden gæld	28.180	28.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.928	28.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.928</b>	<b>28.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>195.625.314</b>	<b>166.254.578</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	92.775.347	46.478.886	139.654.233
Resultatandel	0	25.600.750	971.415	26.572.165
Udloddet udbytte	0	-3.300.000	3.300.000	0
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	115.076.097	50.750.301	166.226.398
Resultatandel	0	35.860.172	-6.660.184	29.199.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.400.000	9.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.400.000	-9.400.000
Udloddet udbytte	0	-13.000.000	13.000.000	0
	<b>400.000</b>	<b>137.936.269</b>	<b>57.090.117</b>	<b>195.426.386</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>174</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>174</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>22.667.266</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.957.790</u>


